dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

10p. ML
3aKJlIouMBLLEe
AOroBop Ha

npoeegeHue oueHKu

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuy

NHanBmAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuy

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbesmny

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbesmny

NHanBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBsuny

NHOnBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTesnb
CanmuH Cepren
EBreHbeBsuny

CBepeHuna

CanmuH Cepren EBreHbesuy

004310

17.04.2008

haTa

cocCTaBneHusa

oT4yeTa

15.01.2015

15.01.2015

15.01.2015

16.01.2015

19.01.2015

19.01.2015

OOBbEeKT OUueHKHM,
HanpaBJsieHUue
KBaJIMpMKALUOHHOIO
aTTecTaTa

3emMesibHbIN Y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

TpaHcnopTHbIE CpeacTBa

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbIi y4acTokK

3eMenbHbIi y4acToK

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb



10

11

12

13

14

15

16

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBsuny

NHanBuayanbHbIN
npegnpuHuUMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBsuny

NHonBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBsmny

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
CanmunH Cepren
EBreHbeBuny

NHanBmnayanbHbIn
npegonpuHMUMaTesb
CanmunH Cepren
EBreHbesuny

NHanBmnayanbHbIN
npeponpuHMUMaTesb
CanmunH Cepren
EBreHbesuy

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
CanmunH Cepren
EBreHbeBuy

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuy

NHanBmAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuy

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbesmny

19.01.2015

19.01.2015

19.01.2015

20.01.2015

20.01.2015

21.01.2015

22.01.2015

23.01.2015

23.01.2015

26.01.2015

3eMefbHbIN y4acToK

3eMenbHbIR y4acToK

TpaHCcnopTHbIE cpeacTBa

XKnnowm goMm C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

30aHne Mara3unHa

3[oaHue rapaxa

XXunonm pom

XXunown oom

3emMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBsuny

NHanBuayanbHbIN
npegnpuHuUMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBsuny

NHonBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBsmny

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
CanmunH Cepren
EBreHbeBuny

NHanBmnayanbHbIn
npegonpuHMUMaTesb
CanmunH Cepren
EBreHbesuny

NHanBmnayanbHbIN
npeponpuHMUMaTesb
CanmunH Cepren
EBreHbesuy

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
CanmunH Cepren
EBreHbeBuy

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuy

NHanBmAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuy

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbesmny

29.01.2015

29.01.2015

30.01.2015

30.01.2015

30.01.2015

30.01.2015

02.02.2015

02.02.2015

02.02.2015

02.02.2015

KeapTupa

KBapTupa

3eMebHbI y4acToK

XXunon gom

KBapTupa

3[oaHue rapaxa

Oebutopckas
3a40/KEHHOCTb

3emMesibHbIN Y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBsuny

NHanBuayanbHbIN
npegnpuHuUMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBsuny

NHonBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBsmny

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
CanmunH Cepren
EBreHbeBuny

NHanBmnayanbHbIn
npegonpuHMUMaTesb
CanmunH Cepren
EBreHbesuny

NHanBmnayanbHbIN
npeponpuHMUMaTesb
CanmunH Cepren
EBreHbesuy

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
CanmunH Cepren
EBreHbeBuy

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuy

NHanBmAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuy

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbesmny

03.02.2015

04.02.2015

04.02.2015

05.02.2015

05.02.2015

05.02.2015

06.02.2015

06.02.2015

06.02.2015

06.02.2015

XXunon oom

KBapTupa

XKunnom ooM C 3eMefbHbIM
Y4aCTKOM

KesapTupa

XXunon gom

XXnnow aom C 3emMesibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

TpaHCcnopTHbIE CpeacTBa

TpaHCcnopTHbIE CpeacTBa

3eMesibHbIN Y4acToK

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBsuny

NHanBuayanbHbIN
npegnpuHuUMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBsuny

NHonBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBsmny

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
CanmunH Cepren
EBreHbeBuny

NHanBmnayanbHbIn
npegonpuHMUMaTesb
CanmunH Cepren
EBreHbesuny

NHanBmnayanbHbIN
npeponpuHMUMaTesb
CanmunH Cepren
EBreHbesuy

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
CanmunH Cepren
EBreHbeBuy

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuy

NHanBmAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuy

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbesmny

06.02.2015

06.02.2015

09.02.2015

09.02.2015

09.02.2015

09.02.2015

11.02.2015

11.02.2015

12.02.2015

12.02.2015

3eMefbHbIN y4acToK

3eMenbHbIR y4acToK

KBapTupa C 3emMefibHbIM
y4acTKOM

LleHHble Bymarun

3eMesbHbIN y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

XXunonm pom

XXunown oom

3emMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBsuny

NHanBuayanbHbIN
npegnpuHuUMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBsuny

NHonBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBsmny

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
CanmunH Cepren
EBreHbeBuny

NHanBmnayanbHbIn
npegonpuHMUMaTesb
CanmunH Cepren
EBreHbesuny

NHanBmnayanbHbIN
npeponpuHMUMaTesb
CanmunH Cepren
EBreHbesuy

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
CanmunH Cepren
EBreHbeBuy

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuy

NHanBmAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuy

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbesmny

12.02.2015

12.02.2015

12.02.2015

13.02.2015

13.02.2015

16.02.2015

16.02.2015

16.02.2015

17.02.2015

18.02.2015

3eMefbHbIN y4acToK

3eMenbHbIR y4acToK

3naHune KUM

XXunon gom

3eMesbHbIN y4acToK

XXnnow aom C 3emMesibHbIM
y4acTKOM

XXunnow aom c 3emesibHbIM
y4acTKOM

3emMesibHbIN Y4acToK

XXunow aom

3eMesibHbIN Y4acToK

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBsuny

NHanBuayanbHbIN
npegnpuHuUMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBsuny

NHonBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBsmny

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
CanmunH Cepren
EBreHbeBuny

NHanBmnayanbHbIn
npegonpuHMUMaTesb
CanmunH Cepren
EBreHbesuny

NHanBmnayanbHbIN
npeponpuHMUMaTesb
CanmunH Cepren
EBreHbesuy

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
CanmunH Cepren
EBreHbeBuy

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuy

NHanBmAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuy

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbesmny

18.02.2015

19.02.2015

19.02.2015

19.02.2015

19.02.2015

19.02.2015

24.02.2015

26.02.2015

27.02.2015

02.03.2015

3eMefbHbIN y4acToK

Xwunow gom

3eMebHbI y4acToK

XKnnowm goMm C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

3eMesbHbIN y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

XXnnow oM c 3emMmesibHbIM
y4aCTKOM

LleHHble Bymarn

3eMesibHbIN Y4acToK

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBsuny

NHanBuayanbHbIN
npegnpuHuUMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBsuny

NHonBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBsmny

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
CanmunH Cepren
EBreHbeBuny

NHanBmnayanbHbIn
npegonpuHMUMaTesb
CanmunH Cepren
EBreHbesuny

NHanBmnayanbHbIN
npeponpuHMUMaTesb
CanmunH Cepren
EBreHbesuy

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
CanmunH Cepren
EBreHbeBuy

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuy

NHanBmAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuy

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbesmny

03.03.2015

03.03.2015

03.03.2015

03.03.2015

04.03.2015

04.03.2015

04.03.2015

05.03.2015

06.03.2015

10.03.2015

YKunion 0oM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

XKunnom ooM C 3eMefbHbIM
Y4aCTKOM

KesapTupa

KBapTupa

3emMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

TpaHCcnopTHbIE CpeacTBa

MXuson oM € 3emMesibHbIM
Y4aCTKOM

3eMesibHbIN Y4acToK

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBsuny

NHanBuayanbHbIN
npegnpuHuUMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBsuny

NHonBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBsmny

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
CanmunH Cepren
EBreHbeBuny

NHanBmnayanbHbIn
npegonpuHMUMaTesb
CanmunH Cepren
EBreHbesuny

NHanBmnayanbHbIN
npeponpuHMUMaTesb
CanmunH Cepren
EBreHbesuy

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
CanmunH Cepren
EBreHbeBuy

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuy

NHanBmAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuy

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbesmny

12.03.2015

12.03.2015

12.03.2015

13.03.2015

13.03.2015

13.03.2015

16.03.2015

17.03.2015

17.03.2015

23.03.2015

TpaHCNopTHbIE CpeacTBa

3eMenbHbIR y4acToK

3eMebHbI y4acToK

KesapTupa

KBapTupa

XXnnow aom C 3emMesibHbIM
y4acTKOM

XXunnow aom c 3emesibHbIM
y4acTKOM

XXnnow oM c 3emMmesibHbIM
y4aCTKOM

MXuson oM € 3emMesibHbIM
Y4aCTKOM

TpaHcnopTHbIE CpeacTBa

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



87

88

89

90

91

92

93

94

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBsuny

NHanBuayanbHbIN
npegnpuHuUMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBsuny

NHonBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBsmny

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
CanmunH Cepren
EBreHbeBuny

NHanBmnayanbHbIn
npegonpuHMUMaTesb
CanmunH Cepren
EBreHbesuny

NHanBmnayanbHbIN
npeponpuHMUMaTesb
CanmunH Cepren
EBreHbesuy

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
CanmunH Cepren
EBreHbeBuy

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuy

24.03.2015

24.03.2015

26.03.2015

26.03.2015

27.03.2015

27.03.2015

31.03.2015

31.03.2015

TpaHCNopTHbIE CpeacTBa

TpaHcnopTHbIE CpeacTBa

3eMebHbI y4acToK

3eMebHbIi y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

XXunnow aom c 3emesibHbIM
y4acTKOM

XXunown oom

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb



