Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2015 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия,	имя, отчество	Салмин Сергей Е	Евгеньевич		
Номер в р	еестре членов РОО	004310			
Дата вклю РОО	очения в реестр членов	17.04.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата Вид определяемой стоимости			
1	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	15.01.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость	
2	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	15.01.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость	
3	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	15.01.2015	Транспортные средства	Рыночная стоимость	
4	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	16.01.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость	
5	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	19.01.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость	
6	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	19.01.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость	

7	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	19.01.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
8	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	19.01.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
9	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	19.01.2015	Транспортные средства	Рыночная стоимость
10	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	20.01.2015	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
11	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	20.01.2015	Здание магазина	Рыночная стоимость
12	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	21.01.2015	Здание гаража	Рыночная стоимость
13	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	22.01.2015	Жилой дом	Рыночная стоимость
14	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	23.01.2015	Жилой дом	Рыночная стоимость
15	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	23.01.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
16	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	26.01.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость

17	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	29.01.2015	Квартира	Рыночная стоимость
18	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	29.01.2015	Квартира	Рыночная стоимость
19	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	30.01.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
20	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	30.01.2015	Жилой дом	Рыночная стоимость
21	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	30.01.2015	Квартира	Рыночная стоимость
22	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	30.01.2015	Здание гаража	Рыночная стоимость
23	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	02.02.2015	Дебиторская задолженность	Рыночная стоимость
24	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	02.02.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
25	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	02.02.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
26	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	02.02.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость

27	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	03.02.2015	Жилой дом	Рыночная стоимость
28	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	04.02.2015	Квартира	Рыночная стоимость
29	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	04.02.2015	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
30	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	05.02.2015	Квартира	Рыночная стоимость
31	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	05.02.2015	Жилой дом	Рыночная стоимость
32	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	05.02.2015	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
33	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	06.02.2015	Квартира	Рыночная стоимость
34	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	06.02.2015	Транспортные средства	Рыночная стоимость
35	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	06.02.2015	Транспортные средства	Рыночная стоимость
36	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	06.02.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость

37	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	06.02.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
38	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	06.02.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
39	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	09.02.2015	Квартира с земельным участком	Рыночная стоимость
40	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	09.02.2015	Ценные бумаги	Рыночная стоимость
41	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	09.02.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
42	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	09.02.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
43	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	11.02.2015	Жилой дом	Рыночная стоимость
44	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	11.02.2015	Жилой дом	Рыночная стоимость
45	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	12.02.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
46	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	12.02.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость

47	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	12.02.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
48	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	12.02.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
49	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	12.02.2015	Здание КИП	Рыночная стоимость
50	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	13.02.2015	Жилой дом	Рыночная стоимость
51	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	13.02.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
52	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	16.02.2015	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
53	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	16.02.2015	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
54	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	16.02.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
55	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	17.02.2015	Жилой дом	Рыночная стоимость
56	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	18.02.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость

57	Индивидуальный предприниматель	18.02.2015	Земельный участок	Рыночная
3/	Салмин Сергей Евгеньевич	16.02.2013	Земельный участок	стоимость
58	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей	19.02.2015	Жилой дом	Рыночная стоимость
	Евгеньевич			
59	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	19.02.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
60	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	19.02.2015	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
61	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	19.02.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
62	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	19.02.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
63	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	24.02.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
64	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	26.02.2015	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
65	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	27.02.2015	Ценные бумаги	Рыночная стоимость
66	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	02.03.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость

67	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	03.03.2015	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
68	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	03.03.2015	Квартира	Рыночная стоимость
69	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	03.03.2015	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
70	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	03.03.2015	Квартира	Рыночная стоимость
71	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	04.03.2015	Квартира	Рыночная стоимость
72	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	04.03.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
73	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	04.03.2015	Квартира	Рыночная стоимость
74	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	05.03.2015	Транспортные средства	Рыночная стоимость
75	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	06.03.2015	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
76	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	10.03.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость

77	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	12.03.2015	Транспортные средства	Рыночная стоимость
78	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	12.03.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
79	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	12.03.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
80	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	13.03.2015	Квартира	Рыночная стоимость
81	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	13.03.2015	Квартира	Рыночная стоимость
82	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	13.03.2015	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
83	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	16.03.2015	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
84	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	17.03.2015	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
85	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	17.03.2015	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
86	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	23.03.2015	Транспортные средства	Рыночная стоимость

87	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	24.03.2015	Транспортные средства	Рыночная стоимость
88	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	24.03.2015	Транспортные средства	Рыночная стоимость
89	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	26.03.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
90	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	26.03.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
91	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	27.03.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
92	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	27.03.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
93	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	31.03.2015	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
94	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	31.03.2015	Жилой дом	Рыночная стоимость